

## **ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE CZŁONKÓW KOŁA**

W tym roku członkowie koła Wykromet spotkali się na Zebraniu Sprawozdawczym w siedzibie Klubu Seniora w Rzeręczycach. Wszystkich przybyłych przywitał Prezes Koła Robert Amborski, prosząc o minutę ciszy za zmarłych kolegów i członków ich rodzin. Następnie przekazano na ręce Sławomira Kowalika Sołtysa Rzeręczyc Dyplomy Uznania „Za Zasługi Dla Okręgu PZW w Częstochowie” przyznane za wieloletnią współpracę „Klubowi Seniora” i „Kołu Gospodyń Wiejskich” w Rzeręczycach, taki sam dyplom za bezinteresowną pomoc dla koła otrzymał Stanisław Złoty. Podziękowano również za pomoc w organizacji zawodów Bożenie Michalak, słodkie upominki przekazano mężowi Andrzejowi. Potem tradycyjnie zgromadzeni zapoznali się z: sprawozdaniami: Zarządu Koła, Społecznej Straży Rybackiej, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego i Kapitana Sportowego. Przedstawiono założenia budżetowe koła na rok 2025 które zatwierdzono jednogłośnie w formie preliminarza. Zgromadzeni zapoznali się z gatunkami i ilościami ryb, jakie zostały wpuszczone w 2025 roku do rzeki Warty na odcinku od Częstochowy do Gidel. W trakcie odczytywania sprawozdania z działalności sportowej wręczono również puchary i dyplomy 6 najlepszym seniorom, 3 najlepszym młodzieżowcom i 1 kobiecie. Wyłoniono ich z klasyfikacji Grand Prix, która obejmowała 9 zawodów wędkarskich rozegranych w różnych dyscyplinach. Dodatkowo młodzieżowcy za zaangażowanie w działalność koła otrzymali pięknie wydane albumy z rybami występującymi w Polsce. Następnie zapoznano zgromadzonych z wysokością opłat za wędkowanie, zawartymi Porozumieniami z innymi Okręgami, przepisami, jakie będą obowiązywały w na naszych wodach w 2025 roku oraz z założeniami i planami Okręgu PZW Częstochowa. Na zakończenie podziękowano: Klubowi Seniora za udostępnienie siedziby na zebranie oraz wszystkim za przybycie życząc im wesołych Świąt i pomyślności w Nowym Roku. Grand Prix 2024 Koła PZW Wykromet: Najlepsza 6 ogólnie 1. ANDRZEJ MICHALAK 143 PT 2. ADRIAN MICHALAK 140 PT 3. JERZY BEKUS 126PT 4. PIOTR MICHALAK 124 PT 5. SEBASTIAN FIRLEJ 110 PT 6. PAWEŁ KOWALSKI 95 PT Najlepsza 3 młodzież 1. PAWEŁ KOWALSKI 95 PT 4. JAKUB BARWANIEC 85 PT 5. JAKUB SEWERYN 29 PT Kobieta 1. NIKOLA NOWAK 19 PT



30 grudnia 2024, 13:48